FEMINA & JEUNES 2015 in Elsenborn am 05. Juli 2015

10 Meterdisziplinen

Air Rifle - Luftgewehr - Carabine a air - Luchtkara bijn

Disziplin 9 - Discipline ¢

Damen 1 - Dames 1

Rang
1
2
3

Name

Aline DELGENIESSE
Linda PROBST
Horence HARZIMONT

Damen 3 - Dames 3

1

Jugend Damen - Junior Dames

1

00 NO O WN

Roos VERSLUY S

Reg.

N

EmmaVANDERVYVERE N

Hannelore VERAART
Jolien VERRET

Eline SWENNEN

Lydie VANDERMEULEN
Juliette FRANSSEN
Maelle ISTACE
LaraWALRAFF

N

m T T mZ2 2

1
95,9
92,4
81,8

80,7

104,4
100,9
97,4
98,3
99,3
93,2
91,7
90,4

2
94,6
91,7
83,8

87,4

103,1
102,5
102,3
94,8
97,4
87,6
92,4
85,8

3
94,4
89,8
93,1

91,2

100,1
100,12
100,8
98,2
98
89,3
92,8
92,8

98,1
86,3
84,1

94,9

100,4
98,3
96,4
100,7
96,7
94,7
85,8
89,5

X X X X X X X X

X X X X X X X X

TOTAL
383
360,2
342,8

354,2

408

401,8
396,9
392

391,4
364,8
362,7
358,5



Sonderklasse - Catégorie spéciale

1

Nell DELBOVIER

F

63,4

69,3

72,7

Jugend Herren - Junior Hommes - Junior Heren

1

o NO O WN

Louis FRNSSENA
Jeffrey LEMAIRE
Panis LORENZ
Maxime REDZINIAK
Youri GENTEN
Martin LEONARD
Thomas LENTZ

Tom TRANTES

Kadetten - Cadets

O© 0O ~NO Ul B WDN P

P
= O

William BEBRONNE
Annaelle JOASSIN
Corentin WERA
Emilien CNOCKAERT
Anissa BADDOUH
LaoraLO MAURO
Anthony DESWY SSEN
Maxime LESSIRE
Dylan THANGE
Megane VINCHON
Melanie KECH

F

O 0O ™mMOO0OZz 2

95,5
96

94,4
94,3
86,9
86,3
753
85,6

99,2
97,4
81,1
90,1
88,9
89,2
77,9
82,8
83,7
82,5
58,1

98,7
93,1
93,5
94,8
87,9
811
85,2
79,9

98,4
96,1
95,6
92,3
93,2
87,6
84,1
80,2
74,5
71,6
68,5

96,2
97,4
95,8
94,3
88,7
88,7
84,7
82,8

99,9

95
98,9
91,1
90,5
87,1
85,8
85,1
80,4
734
50,7

75,4

97,2
95,3
99

94,9
91

89,3
854
78,9

97,3 x
95,1 x

92 x

91 x
89,5 x
85,7 x

81 x
72,4 x
73,6 X
60,3 X
65,4 x

97,2
96,6
92,6
91,1
88

91,9
83,8
83,6

X X X X X X X X X X X

96,2
95,9
94,1
93

91,8
85,1
86,3
88,8

280,8

581

574,3
569,4
562,4
534,3
522,4
500,7
499,6

394.,8
383,6
367,6
364,5
362,1
349,6
328,8
320,5
312,2
287.,8
242,7



Benjamine - Benjamins

ga b~ W NP

Kucken -

© 0O ~NO Ol WN P

Air Pistol - Luftpistole - Pistolet a air - Luchtpistool

Melissa GEHLEN
Thomas DONNAY
Nathan DEPREZ
Gwenaelle THANGE
Antoine GILSON

m T T T QO

Poussins - Wichtel
Batiste WUIDAR
Gauthier MONAMI
Hadrien HERMAN
Antoine DURUISSEAU
Romane MARCHAL
Lyse RENAUD

Tristan FADEUR
Jerome COLLIN

Nelly THANGE

M T T T T T T T T

Disziplin 11 - Discipline 1:

Damen 1 - Dames 1

N o ok WODN P

Joelle HARZE
Viviane LEJEUNE
Murielle DELCORPS
Els STERCKX
Severine FILLEUL
Rosine FROIDMONT
Marleen DEPREST

84,4
87,8
89,4
86,2
70,3

87,8
88,9
88,3
86,6
89,6
71,2

79
69,4
49,7

83
82
90
73
83
82
58

89,4
75,3
72,3
75,3

79

92,4
92,2
92
94
88,6
89
69,9
55,6
63

89

87
82
86
77
75

84,9 x
75,6 x
74,5 x
72,9 x
73,5 x

88,4 x

87 x
86,1 x
83,3 x
84,4 x
88,3 x
85,6 x
61,5 x
39,5 x

88
83
84
82
74
7
74

X X X X X

X X X X X X X X X

84 x
92 x
79 X
87 x
74 X
77 X
76 X

X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X

258,7
238,7
236,2
234,4
222,8

268,6
268,1
266,4
263,9
262,6
248,5
234,5
186,5
152,2

344
341
340
324
317
313
283



Damen 2 - Dames 2

1 BettinaBAL 88
2 Francoise CORBIER 92
3 MarinaBOVIN 84

Jugend Damen - Junior Dames
1 Elisa FORET F 79

Jugend Herren - Junior Hommes - Junior Heren

1 Raphael MICHAUX F 91
2 Stijn VERRET N 82
3 Youri NUYENS F 83

Benjamine - Benjamins
1 Esteban FRAZELLE F 75

Kadetten - Cadets

1 Adrien SERVAIS F 85
2 Julie PRINCE 71
3 Charlotte GILSON 74
4 Noam HUSQUET 50

Kiucken - Poussins - Wichtel
1 Laure RENAUD F 82

81
85

87

89
84
86

74

90
81
78
38

82

87
81
89

85

95
81
83

84 x

90
76
83
42

76 X

89 x
88 x
81 x

90 x

85
89
80

83 x
82 x
72 X
50 x

90
85
81

X X X X

90
81
78

348
342
339

341

540
502
491

233

348
310
307
180

240



